1.2 - Esta alteração tem permissivo no artigo 81, § 1º, da Lei Federal nº 13.303/2016, e na autorização
exarada pela autoridade competente no Despacho nº 23/2024 – GAB (Evento 55602787). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR PACTUADO

2.1 - Acordam as partes que o valor do acréscimo para a execução dos serviços será de R$ 40.267,85
(quarenta mil, duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos), conforme discriminado no
quadro a seguir:

QUANT. Especificações Valor Unitário (R$) Valor Mensal (R$) Valor Total (R$)

01 Auxiliar de Manutenção Predial 5.752,55 5.752,55 40.267,85

Valor Global (07 meses) 40.267,85